PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 003/2025

O Fundo Municipal de Educação de Dianópolis -TO, torna público o extrato do registro de preços que
tem por  objeto:  REGISTRO DE  PREÇOS PARA FUTURO E  EVENTUAL FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS DESTINADOS A PREPARAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR
DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE DIANÓPOLIS - TO, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA – ANEXO I.

Conforme especificações constantes no Edital de licitação e seus anexos, com quantias estimadas e
para entregas parciais.

ATA Nº026/2025

Fornecedor: C O NASCIMENTO EIRELI

CNPJ: 20.700.295/0001-16

Valor Registrado: R$ 224.475,00

Validade da Ata: 15/04/2026.

ATA Nº027/2025

Fornecedor: SAMARA LUIZA FONSECA VALENTE

CNPJ: 29.474.674/0001-00

Valor Registrado: 521.886,20

Validade da Ata: 15/04/2026.

ATA Nº028/2025

Fornecedor: COMERCIAL DE ALIMENTOS ALVES LTDA

CNPJ: 46.254.708/0001-70

Valor Registrado: 886.220,30

Validade da Ata: 15/04/2026.

ATA Nº029/2025

Fornecedor: J A SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 48.777.300/0001-08

Valor Registrado: 679.809,50

Validade da Ata: 15/04/2026.

ATA Nº030/2025

Publicado via Diário Oficial 1407/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Fornecedor: ARMANDO DE FRANÇA SOUZA

CNPJ: 12.112.599/0001-92

Valor Registrado: 244.918,00

Validade da Ata: 15/04/2026.

ATA Nº031/2025

Fornecedor: SUPERMECADO AGRO SILVA LTDA

CNPJ: 07.602.681/0001-07

Valor Registrado: 59.760,00

Validade da Ata: 15/04/2026.

A  publicação  da  íntegra  da  Ata  de  Registro  de  Preços  encontra-se  disponível  no  portal  oficial  do
Município  de  Dianópolis.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS

ANISIANA JACOBINA AIRES SEPULVIDA DA SILVA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-dfdfa4-150420251131206531

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1407/2025

http://www.tcpdf.org